Patriot Signature Premium DDR5
16GB (1X16GB) 5600MHz UDIMM
Los módulos de memoria DDR5 Signature Line de Patriot están diseñados
para ofrecer una inmensa mejora de rendimiento para las plataformas
Intel de próxima generación. Al requerir solo 1,1 V de energía, los módulos
Signature DDR5 consumen menos energía y emiten menos calor a pesar
del aumento de frecuencia y velocidad. Las mejoras de energía mejoradas
incluyen un IC de administración de energía (PMIC) integrado, que
proporciona un mejor control de la regulación de voltaje local al mismo
tiempo que ofrece una mayor protección de umbral, monitoreo
simultáneo, voltaje inteligente y administración de energía. La serie
Signature Line DDR5 incluye sensores térmicos integrados para
monitorear y proteger contra problemas térmicos y mejores informes
generales. Además, el último ECC (código de corrección de errores)
incorporado mejora aún más la precisión del procesamiento de datos y la
estabilidad general de su sistema.
Con garantía limitada de por vida, la RAM DDR5 Signature Line de Patriot es
la opción innovadora para los integradores de sistemas ávidos y aquellos
que buscan ampliar el rendimiento de la memoria de su sistema. Los
módulos de memoria Signature Line DDR5 ofrecen una amplia gama de
capacidades y configuraciones, lo que permite a los usuarios aprovechar al
máximo las últimas plataformas Intel para obtener la mejor compatibilidad.
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO CARACTERÍSTICAS:
PSP516G560081H1 • Serie: Línea Premium Signature
• Factor de forma: Módulo de memoria dual en línea (UDIMM) sin
búfer de 288 pines
• Tecnología: DDR5 sin ECC sin búfer
• Capacidad: 16 GB (1x 16 GB)
• Frecuencia: 5600MHz (PC5-44800)
• Horarios: 46-46-46-90
Patriot Signature Premium DDR5 16GB
(1X16GB) 5600MHz UDIMM
RoHS
Garantia limitada de por vida
4711378422207
0,07 libras / 34 g •ESPECIFICACIONES:
• Voltaje VDD: 1,1v
• ECC integrado
• Módulo de una cara
• RoHS
• Temperatura de funcionamiento: 0°C - 85°C
• 100% probado
• Garantia limitada de por vida
0,10 libras / 46 g
25,35 libras / 11,5 kg
25
250
0,23"(largo) x 5,24"(ancho) x 1,45"(alto)
0,6 cm (largo) x 13,3 cm (ancho) x 3,7 cm (alto)
Paquete de medicamentos
0,47 pulgadas (largo) x 2,4 pulgadas (ancho) x 6,7 pulgadas (alto)
1,2 cm (largo) x 6,1 cm (ancho) x 17 cm (alto)
14,96“(largo) x 8,86”(ancho) x 14,57“(alto) 38 cm (largo)
x 22,5 cm (ancho) x 37 cm (alto)
• Escudo térmico de aluminio de primera calidad